Institucional 02 do Loteamento São Luiz,com a Desafetação Lei 3.342 de 16 de 
outubro de 2023,  com o  valor unitário do metro quadrado é de R$ 400,00 com a 
matricula nº 1.869 Registro de Imóveis e Anexos de Cordeirópolis que resulta 
valor total de R$ 3.934.600,00 (três milhões novecentos e trinta e quatro mil e 
seiscentos reais) 

Trata-se de Projeto de Lei que autoriza o Executivo a promover a 

alienação de Bens Imóveis Industriais, Comerciais e Prestação de Serviços, 
que menciona e dá outras providências. 

É fato histórico que os países com forte setor industrial mostraram mais